
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

06 февраля 2015 года                                    № 29 

 

        

 

«О психологической подготовке 

 к ГИА обучающихся выпускных классов 

 образовательных организаций  

Сасовского муниципального района». 

 

В целях успешной подготовки к проведению государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования (ГИА) 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

 

 

1. Образовательным организациям подготовить и провести мероприятия по 

психологической подготовке к ГИА обучающихся выпускных классов. 

 

2.Отделу мониторинга и методического сопровождения системы образования 

(Селяева Г.В.) подготовить методические рекомендации по психологической 

подготовке к ГИА обучающихся выпускных классов образовательных организаций. 

 

3. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления:       И.Н.Серѐгина 

 

 

 

С приказом ознакомлена       Г.В.Селяева 

 


